
U C H W A Ł A  N r  X L I / 2 4 0 / 2 0 1 3  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  19 listopada 2013 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 
80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 
1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 
2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 
28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 i Nr 40 poz.230) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 
96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, poz. 
1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.700 zł  

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 127.524,90 zł  

2) wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę 29.985,61 zł 
 

§ 3. 
 

 Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2013 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 
 

Zmienia się Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2013, który stanowi  Załącznik 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. 
Zmienia się Wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2013, który stanowi  Załącznik Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

 
 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       17.552,237,08 w tym: 

a) dochody bieżące      16.758.243,55zł,  
b) dochody majątkowe         793.993,53zł  

2)   Wydatki        21.120.037,37 zł , w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.772.836,88zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.347.200,49zł. 
 

 



3)   Deficyt budżetu          3.567.800,29zł 

4) Przychody budżetu          4.508.280,29zł,  

5) Rozchody budżetu            940.480,00zł. 

 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały NrXLI/240/2013  Rady Gminy Miłkowice z 19 listopada  2013 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2013 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków. 
- w rozdziale 85219 –Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 
6.700 zł z tytułu dotacji przekazanej z budżetu państwa na realizację zadań własnych bieżących 
gmin(pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS-3146.295.2013. 
 
Zmiany w planie wydatków : 
- w rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.637 zł  
- w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne , zwiększa się  plan dotacji dla GZGK  o kwotę 20.000 zł  
i dokonuje się zwiększenia planu wydatków funduszu soleckiego wsi Ulesie-Lipce o kwotę 216,52 w 
zadaniu: „Remont przystanku we wsi Ulesie”  i poprzez zmniejszenie planu wydatków w zadaniu: 
„Promocja idei odnowy wsi, organizacja i udział w imprezach integracyjnych”  
- w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej – zwiększa się dotację dla 
GZGK o kwotę 10.000 zł    
- w rozdziale 70095 – Pozostała działalność -  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.500 zł i  zwiększa 
się  planu wydatków o kwotę 6.500 zł z tytułu odszkodowań za niezapewnienie lokali socjalnych,   
 - w rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
58.900 zł  
- rozdziale 75023-Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 20.348,61 zł w paragrafie 6050 i zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł  
- w rozdziale 75412 –Ochotnicza straż pożarna, zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.849 zł 
- w rozdziale 80104 , zwiększa się plan dotacji dla przedszkola „Słoneczko” kwota 21.374,40 zł  oraz 
plan dotacji za uczęszczanie dzieci do przedszkola  w sąsiednich gminach o kwotę 35.976,50 zł  
- w rozdziale 80113-Dowożenie uczniów do szkół, zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.525 zł 
- w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zwiększa się plan wydatków o kwotę 
770 zł  w ramach funduszu sołeckiego wsi Studnica na zadanie pn. ”Przycięcie gałęzi drzew przy 
drodze gminnej”   
-   w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, dokonuje się zmianę planu wydatków w 
ramach funduszu soleckiego wsi Studnica, poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami  w zadaniu 
„Doposażenie świetlicy wiejskiej „ 
- w rozdziale 92195 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dotacji dla GOKiS o kwotę 45.000 zł  
 
 
Zmiana w planie przychodów 
Zwiększenie przychodów poprzez wprowadzenie wolnych środków (nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu Gminy Miłkowice, wynikającej z rozliczeń obligacji, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych)  w wysokości 90.839,29 zł   
 
 
 


